ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

№ 1 от  18.12.2017 г.

«О проекте бюджета Васильевского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Место Проведения – Васильевский СДК с.Васильевское , ул. Первомайская , д. 1
Время проведения – 17 час.
Председатель собрания председатель Совета Васильевского сельского поселения  Шашкова Л.В.
Присутствовали :
депутаты Совета Васильевского сельского поселения : Солончев В.В.
- представители администрации Васильевского сельского поселения: Онохин Б.Г. - глава Васильевского сельского поселения  ; Прыткова Л.В.- заместитель главы администрации; , Жеганина Н.Ф. – начальник финансового отдела, Соловьева Н.Б.- инспектор по ВУ, Атаманова Юлия Михайловна –директор МКУ «КДЦ Васильевского сельского поселения»
жители поселения в количестве 15 человек.
Открывает и ведет публичные слушания  председатель Совета Васильевского сельского поселения    Л.В.Шашкова
СЛУШАЛИ   главу Васильевского сельского поселения  Онохина Б.Г.
-Онохин Б.Г. зачитал  проект бюджета Васильевского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
ВЫСТУПИЛИ: Аверина И.Н. , Фоменкова Г.В.
- обсуждался вопрос о ремонте дорог , ремонте  дома ремесел, о работе учреждений культуры, о сборе  ТКО.
ПРЕНИЯ :

Выслушали и приняли к сведению.
Секретарь                    Л.В.Прыткова